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附件1 
2022年度呼伦贝尔市直属国有企业负责人薪酬信息公开披露表
填报单位名称（企业主管部门） ： 呼伦贝尔市林业和草原局 （签章）      企业名称 ：  呼伦贝尔林业集团有限公司           单位：万元                               
	负责人
姓 名
	任命机构
	职 务
	任职
起止
时间
	2022年度企业负责人薪酬分配情况
	履职
待遇
（交通
 补贴）


	
	
	
	
	企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平
（只填单位缴存计入个人账户的数额）

	

	
	
	
	
	合计
	
	
	

	
	
	
	
	
	基本
年薪
	绩效
年薪
	政府
津贴
	其他
收入
	合计
	养老
保险
	医疗
保险
	住房
公积金
	企业
年金
	其他

收入
	

	金那申
	市委
	董事长
	2022年5月--2022年12月
	16.776
	7.2
	9.576
	
	
	2.98
	1.08
	0.27
	1.63
	
	
	0.24

	张大为
	市委
	总经理
	2022年5月--2022年12月
	16.776
	7.2
	9.576
	
	
	2.98
	1.08
	0.27
	1.63
	
	
	0.24

	毛世新
	市政府
	副总经理
	2014年12月--2022年12月
	22.58
	9.72
	12.86
	
	
	4.24
	1.49
	0.39
	2.36
	
	
	0.21

	孟和苏荣
	市政府
	副总经理
	2019年5月--2022年12月
	22.58
	9.72
	12.86
	
	
	4.25
	1.50
	0.39
	2.36
	
	
	0.21

	王永胜
	市政府
	原董事长
	2014年12月--2022年4月
	7.35
	3.6
	3.75
	
	
	1.67
	0.61
	0.15
	0.91
	
	
	0


备注：本披露表由企业主管部门按照批复的市直企业负责人薪酬实施方案有关数据填写；任命机构栏根据企业负责人任命情况按市委、市政府及部门（名称）进行填写；负责人姓名和职务栏按企业负责人排名顺序逐人填写；任职起止时间为组织任命到本企业现有职务的起止时间（如，2014年8月—2017年12月）；履职待遇栏的交通补贴，由已实施公务用车制度改革并以现金形式发放公车补贴的企业填报。其他栏按照选项逐人逐项填写。
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